学校名

記録者

日時

会場

学校運営協議会会議録

高円寺学園

中澤洋子

開催日時 令和４年12月3日（土）12時00分～13時15分

開催場所　 高円寺学園　大会議室

出席者（委員）
田中学園長、髙田会長、青山委員、野中委員、星野谷委員、杉山委員

川村委員、吉田委員、増田委員、槻木委員、中澤委員

出席者（学校）
下斗米副学園長、半田副学園長、小島副学園長、谷口主幹教諭、
中野主幹教諭伊庭主幹教諭、碓井主幹教諭、鈴木主幹教諭

傍聴者人数

会議内容（次第順）

【報告事項】

1、学園より　学園長挨拶
2、会長より　髙田会長挨拶

【協議事項】

○小学部　道徳授業地区公開講座に関する意見交換
○令和４年度学園評価及び学園関係者評価について

主な意見

高円寺学園　大会議室

【報告事項】

○学園の様子→中学部　英語スピーキングテスト、学校公開・セーフティー教室
　　　　　　　　　　 小学部　２年生活科見学、７年環境授業、道徳授業地区公開講座・落語体験
○学園の今後の行事→中学校対抗駅伝大会、６年社会科見学、ゆめ音楽祭

【協議事項】

○「教育調査」質問項目の修正案→了承
○学園評価・学校関係者評価について⇒了承

次回の会議日程

令和5年1月21日（土）　11時４５分～

様式２